

L.dz. ZZ-2380-60/2010

dot.: przetargu nieograniczonego na wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z audytem energetycznym pn. „Termomodernizacja obiektów służbowych KWP w Szczecinie – etap I, audyt i dokumentacja projektowa”

Na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do przedmiotowego postępowania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

„Które obiekty w poszczególnych zadaniach wymagają projektów na c.o., a które na wymianę instalacji c.w.u.?”

Odpowiedź:

Dla wszystkich obiektów należy wykonać pełną kompleksową dokumentację (zgodnie z przedmiotem zamówienia) Dokumentacja ta powinna zawierać projekt instalacji c.o. i c.w.u. dla każdego obiektu.

Pytanie nr 2

„Gdzie wymagane są projekty na nowe kotłownie, a gdzie zachodzi konieczność zaprojektowania nowych węzłów ciepłych?”

Odpowiedź:

Decyzja odnośnie potrzeby wykonania projektów na nowe kotłownie lub nowe węzły ciepłe powinna wynikać z analizy przeprowadzonej dla potrzeb audytu energetycznego. Wykonawca kompleksowego opracowania projektowego dla poszczególnych obiektów winien przedstawić propozycje projektową do uzgodnienia i zatwierdzenia.

W chwili obecnej można przyjąć zasadę, że wszystkie kotłownie węglowe zamieniamy na gazowe lub węzeł ciepły, ewentualnie wprowadzamy niekonwencjonalne metody ogrzewania budynków (np. pompy ciepła lub kolektory słoneczne) w zależności od korzyści termomodernizacyjnych i ekonomicznych.

Podobnie, w miarę możliwości - kotłownie olejowe modernizujemy na gazowe lub węzeł ciepły, uwzględniając ewentualne wprowadzenie niekonwencjonalnych metod ogrzewania budynków jw.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.